Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der Rechtsanwalte

Neueintragungen

Akad Grad Vorname Nachname
Mag. David LISSY

Mag. Barbara SALVATORI

Mag. MA Florian MAHR

Mag. Max-Benjamin ELLENSOHN

Mag. Felician SIMMA

Liste der Rechtsanwalte
Wiedereintragungen

Akad Grad Vorname Nachname

|PLZ|

6900
6850
6850
6800
6850

|PLZ|

Ort
Bregenz
Dornbirn
Dornbirn
Feldkirch
Dornbirn

Ort

StraBe
Roémerstralle 18a
Schmalenegg 9
LustenauerstralRe 64
Drevesstralle 4
Messestralie 11

StraBe

per Datum
20.01.2026
20.01.2026
03.01.2026
01.01.2026
01.01.2026

per Datum

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte
Namensédnderungen

Akad Grad Vorname Nachname nunmehr Nachname

Mag. Dr. Carolin SCHMID-GASSER GASSER
Akademisch

geprufte

Europarecht

sexpertin,

LL.M.

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

